

**REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN****TAHUN ANGGARAN : 2022**

<b>K/L/PD:</b>	<b>Pemerintah Daerah Kabupaten Demak</b>
<b>Satuan Kerja:</b>	<b>Dinas Komunikasi Dan Informatika Dinkominfo</b>
<b>PA/KPA</b>	<b>Dra. ENDAH CAHYARINI, MM 196809031993022001</b>

*\*Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SiRUP pada tanggal 24-11-2022 12:45:49. Berkas ini berisi data paket-paket Rencana Umum Pengadaan yang telah diisi melalui sirup, baik yang sudah diumumkan atau pun yang masih berupa draf. Untuk melihat paket yang telah terumumkan dan lebih terbaru silakan kunjungi link ini <http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/swakelola/satker/102543> dan [http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyedia\\_satker/satker/102543](http://sirup.lkpp.go.id/sirup/home/penyedia_satker/satker/102543)*

# 1. Paket Penyedia

## 1.1. Paket Penyedia Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	37045699	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja Makanan dan Minuman Rapat	E-Purchasing	35.775.000
2	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	37519590	Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor - Alat Tulis Kantor pada sub kegiatan penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor	E-Purchasing	12.498.100
3	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	37633414	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja alat listrik pada sub kegiatan penyediaan komponen instalasi listrik /penerangan bangunan kantor	E-Purchasing	3.399.700
4	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	36602352	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika - Jasa Konsultansi Arsitektur SPBE	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika - Jasa Konsultansi Arsitektur SPBE pada subkegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE : 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00	Pengadaan Langsung	100.000.000

5	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	36602254	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika - Jasa Konsultansi Review Peta Rencana SPBE	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika - Jasa Konsultansi Review Peta Rencana SPBE pada subkegiatan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pengembangan Ekosistem SPBE : 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00	Pengadaan Langsung	100.000.000
6	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37149300	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:120 OK TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 75 OK x 38000 = Rp 2.850.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 45 OK x 15000 = Rp 675.000,-	E-Purchasing	3.525.000
7	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37148861	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:95 OK TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 85 Dos Orang / K x 38.000 = Rp 3.230.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil ( Snack) Spesifikasi : 10 Dos Orang / K x 15.000 = Rp 150.000,-	E-Purchasing	3.380.000
8	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37104143	Belanja Makanan dan minuman rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:100 ok TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 20 OK x 38.000 = Rp 760.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil ( Snack) Spesifikasi : 80 OK x 15.000 = Rp 1.200.000,-	E-Purchasing	1.960.000

9	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37740688	Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor pada sub kegiatan pelayanan informasi publik	E-Purchasing	3.800.000
10	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	36602519	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemetretan - Biaya Kolom Khusus Melalui Media Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Pemetretan - Biaya Kolom Khusus Melalui Media Cetak pada Sub Kegiatan Pengelolaan Media Komunikasi Publik - Biaya Kolom Khusus Melalui Media Cetak (Rp 200.000.000 x 1)	Pengadaan Langsung	200.000.000
11	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	36610502	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan-Jasa Advertorial media online	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan - Jasa Advertorial media online - Rp. 2.000.000 x 55 = Rp. 110.000.000	Pengadaan Langsung	110.000.000
12	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37740872	Belanja modal alat komunikasi radio HF/FM	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja modal alat komunikasi radio HF/FM pada sub kegiatan Pelayanan Informasi Publik	E-Purchasing	27.000.000
13	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37741238	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone pada Sub Kegiatan Pelayanan Informasi Publik -Handphone (1 unit x Rp 3.000.000)	E-Purchasing	3.000.000
14	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37741136	Belanja Modal Peralatan Peralatan studio audio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja Modal Peralatan Peralatan studio audio pada sub kegiatan Pelayanan Informasi Publik	E-Purchasing	6.810.000

15	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37740742	Belanja Modal Peralatan personal computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja Moda Peralatan personal computer pada sub kegiatan Pelayanan Informasi Publik	E-Purchasing	10.660.000
16	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37741193	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 unit TKDN: Ya Belanja Modal Peralatan Studio Audio - Microphone clip on = 1 unit x Rp. 1.000.000 = Rp. 1.000.000	E-Purchasing	1.000.000
17	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37741035	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 tahun TKDN: Ya Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film pada sub kegiatan Pelayanan Informasi Publik	E-Purchasing	4.500.000
18	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37741209	Belanja Modal Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya Belanja Modal Personal Computer pada Sub Kegiatan Pelayanan Informasi Publik - PC Editing (Rp 20.000.000 unit x 1) - PC Siaran (Rp 18.000.000 unit x 1) - Hardisk Podcast (1 unit x Rp 3.000.000)	E-Purchasing	41.000.000
19	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	36589689	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar - Alat Komunikasi - Alat Komunikasi Radio HF/FM	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Tahun TKDN: Ya - Pemeliharaan Kelistrikan Pemancar ( 1 paket x Rp 41.522.000) - Pemeliharaan Booster Pemancar ( 1 paket x Rp 9.000.000) - Pemeliharaan Exciter ( 1 paket x Rp 2.000.000)	Pengadaan Langsung	52.522.000

20	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	34311093	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Belanja Jasa Advertorial Media Online	APBD	Demak (Kab.)	Volume:100 Tayang TKDN: Ya Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Belanja Jasa Advertorial Media Online pada Sub Kegiatan Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat , Media dan Kemitraan Komunitas = 100 Tayang x Rp 2.000.000 = Rp 200.000.000	Pengadaan Langsung	200.000.000
21	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	34310431	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Jasa Advertorial Media Online	APBD	Demak (Kab.)	Volume:100 tayang TKDN: Ya Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Jasa Advertorial Media Online pada Sub Kegiatan Pengelolaan Media Komunikasi Publik = 100 per tayang x Rp 2.000.000	Pengadaan Langsung	200.000.000
22	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	34310747	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Media Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume:100 Tayang TKDN: Ya Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Media Cetak pada Sub Kegiatan Pengelolaan Media Komunikasi Publik = 40 paket x 5.000.000 = Rp 200.000.000	Pengadaan Langsung	200.000.000
23	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37105819	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:1 Paket TKDN: Ya Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya - Belanja bahan Material Peralatan Jaringan	E-Purchasing	23.400.000
24	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	37150872	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume:73 OK TKDN: Ya SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA- Makanan Kecil ( Snack) 73 Dus x 15.000 = Rp 1.095.000,-	E-Purchasing	1.095.000
<b>Total</b>								<b>1.345.324.800</b>

## 1.2. Draf Paket Penyedia

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

SiRUP >

## 2. Paket Swakelola

### 2.1. Paket Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
1	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	29600940	Belanja jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan - Media Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Media Cetak 34 paket x Rp. 4. 500.000 = Rp. 153.000.000	153.000.000
2	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30906255	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 2 kegiatan Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara - Dokumentasi - video 2 keg x Rp. 750.000 = Rp. 1.500.000	1.500.000
3	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30906260	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Biaya sewa tratak lengkung Variasi 6 plong/hari x Rp. 400.000 = Rp. 2.400.000 - Biaya sewa panggung pentas 2 hari x Rp. 1.000.000 = Rp. 2.000.000	4.400.000
4	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30906279	Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Sewa Kursi Rapat Pejabat -Biaya sewa kursi lipat VIP 50 hari x Rp. 10.000 = Rp. 500.000	500.000
5	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30906265	Belanja Sewa Meja Rapat Pejabat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Sewa Meja Rapat Pejabat - Sewa Meja Bulat dan Cover 4 buah x Rp. 40.000 = Rp. 160.000 - Sewa Meja 4 buah x Rp. 50.000 = Rp. 200.000	360.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
6	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	30906285	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Sewa Peralatan Studio Audio - Biaya sewa Karpet 50m2/hari x Rp 25.000 = Rp. 1.1250.000 - Biaya sewa genset 2hari x Rp. 2.500.000 = Rp. 5.000.000 - Biaya sewa AC 1 PK 6 jam x Rp.300.000 = Rp. 1.800.000 - Sewa lampu spot/ penerangan 10 unit x Rp. 500.000 = Rp. 5.000.000 - Biaya sewa soundsystem standar RRI 2 hari x Rp. 5.000.000 = Rp. 10.000.000	23.050.000
7	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30903060	Belanja Alat Tulis Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat Tulis Kantor pada sub kegiatan sosialisasi perundang-undangan - Fotocopy Folio (3 lembar x Rp 300 = Rp 900) - Fotocopy F4 (Rp 1.000 tahun x 1 = Rp 1.000) - Stopmap Plastik (67 buah x Rp 3.800 = Rp 254.600) - Buku Tulis isi 58 lembar (67 buah x Rp 4.600 = Rp 308.200) - Bollpoint Tizzo TG 31220 (67 buah x Rp 5.800 = Rp 388.600)	953.300
8	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30903098	Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak pada sub kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan -Alat Tulis Kantor, Fotocopy A.3 ( 7 Lembar x 1.100 Per 1 Lembar = Rp 7.700 ) -Blanko/Formulir/Cetakan, Spanduk ( 180 M2 x Rp 74.300 = Rp 13.374.000 )	13.381.700

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
9	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	29604629	Belanja jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan - Biaya Publikasi/ Promosi-Media Elektronik - TV swasta lokal	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2 paket Biaya Publikasi/ Promosi-Media Elektronik 2 paket x Rp. 15.000.000	30.000.000
10	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30906249	Belanja jasa yang diberikan kepada masyarakat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 193 oh Satuan biaya uang saku 193 oh x Rp. 125.000 = Rp. 24.125.000	24.125.000
11	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	31096059	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat pada sub kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan -Satuan Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Biasa-Makan ( 885 dus x Rp 38.000 = Rp 33.630.000 ) -Satuan Biaya Konsumsi Rapat-Rapat Biasa-Makanan Kecil(Snack) ( 885 dus x Rp 15.000 = Rp 13.275.000 )	11.130.000
12	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30906091	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 55 OH Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota pada Sub Kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan = 55 OH x Rp 75.000 = Rp 4.125.000	4.125.000
13	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30906088	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 110 OH Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota pada Sub Kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan = 73 OH x Rp 370.000 = Rp 40.700.000	40.700.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
14	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah,	30906251	Honorarium narasumber atau pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia pada Sub Kegiatan Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan -Narasumber/Pembahas/Profesional fee-Ka. Daerah/Pejabat Setingkat Ka. Daerah/Pejabat Daerah Lainnya yang disetarakan ( 2 Orang/jam x Rp1.400.000 = Rp 2.800.000 ) -Narasumber/Pembahas/Profesional fee- Pejabat Eselon III ke bawah/ yang di setarakan ( 18 Orang/jam x Rp 900.000 = Rp 16.200000 ) -Narasumber/Pembahas/Profesional fee- Pejabat eselon II/ yang di setarakan ( 38 Orang/jam x Rp 1.000.000 = Rp 38.000.000 )	57.000.000
15	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	27784583	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 144 OB Belanja Jasa Tenaga Administrasi pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat 108 Orang x Rp.1.500.000 = Rp162.000.000 HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat 36 Orang x Rp.1.200.000 =Rp43.200.000	205.200.000
16	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	27783617	Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	2.400.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
17	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30885476	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 48 OB Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Bendahara Pengeluaran / Bendahara Penerimaan-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 21 Orang x Rp.325.000 = Rp 6.825.000 HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD)- Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 60 orang x Rp.600.000 = Rp7.200.000 HONORARIUM PENANGGUNGJAWAB PENGELOLA KEUANGAN-Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran-Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard 12 orang x Rp.700.000 = Rp8.400.000	22.425.000
18	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30888016	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1.800.000
19	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30888028	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	900.000
20	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30888035	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1.100.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
21	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	30888044	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	14.500.000
22	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah,	29573812	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Menghasilkan Pendapatan pada sub kegiatan Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	3.900.000
23	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30888758	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak pada sub kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan BLANKO / FORMULIR / CETAKAN- Amplop-Amplop Surat Kop Dinas Sedang Rp.0 BLANKO / FORMULIR / CETAKAN- Blanko-Map Lambang Kertas Crome Coted Rp2.227.500 BLANKO / FORMULIR / CETAKAN- Spanduk Rp1.560.300	3.787.800
24	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	31335595	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik pada sub kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	3.399.700
25	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	31281590	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor pada sub kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	12.498.100
26	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30888055	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor pada sub kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	7.201.800

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
27	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30888965	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat pada sub kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor	1.080.000
28	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30888989	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota pada sub kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	6.000.000
29	Administrasi Umum Perangkat Daerah,	30889392	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota pada sub kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD BIAYA PENGINAPAN-Anggota DPRD/Pejabat Eselon II-Jawa Tengah Rp2.960.000 BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-Jawa Tengah Rp2.862.000 BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-Jawa Tengah Rp3.600.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Rp3.360.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta Rp2.650.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Barat Rp2.150.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Rp9.250.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Timur Rp2.050.000 UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II Rp2.700.000	31.582.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
30	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27771948	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer pada sub kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	2.920.000
31	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27772311	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer-printer pada sub kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	2.760.000
32	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30888565	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	46.000.000
33	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889316	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Dua Rp3.950.000 Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Rp18.435.300	22.385.300
34	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889409	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin pada sub kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	4.270.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
35	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889424	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor pada sub kegiatan Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya Rp6.597.900	6.597.900
36	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889432	Belanja Perpanjangan Pajak Kendaraan Bermotor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perpanjangan Pajak Kendaraan Bermotor pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak, dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	5.500.000
37	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889471	Belanja Suku Cadang Kendaraan Bermotor	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Suku Cadang Kendaraan Bermotor Alat listrik accu kering A.AH Rp1.456.800 Ban luar belakang bebek (300 18 NR 25) Rp788.000 Ban luar belakang Sepeda montor laki-laki Rp1.100.000 Ban luar depan bebek (300 18 NR 25) Rp1.496.000 Ban luar depan Sepeda montor laki-laki Rp1.600.000 Kampas rim Rp1.440.000	9.768.800
38	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27813639	Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 250 Lembar BLANKO / FORMULIR / CETAKAN-Blanko-Blanko Piagam/Ijasah Kertas Linen Spesifikasi : 250 Lembar x 8000 = Rp 2.000.000,-	2.000.000
39	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27808729	Belanja Makanan dan Minuman rapat	APBD	Lainnya	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman rapat Rp 5300000 Spek : SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 100 Dos X Rp. 38.000 = Rp 3800000 SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 100 Dos X Rp. 15.000 = Rp 1500000	5.300.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
40	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27800418	Belanja Narasumber/ Moderator/ Pembawa Acara/ Pembaca Doa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFE SIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/ Pembahas/Profesional Fee-Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan Spesifikasi : 2 Orang / Kegiatan OJ x 1.400.000 = Rp 2.800.000 HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFE SIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/ Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : 5 Orang / Kegiatan x 1.000.000 = Rp 5.000.000,-	7.800.000
41	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27810806	Belanja Narasumber/ Moderator/ Pembawa Acara/ Pembaca Doa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFE SIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/ Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : 10 Orang / Kegiatan OJ x 1.000.000 = Rp 10.000.000,- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFE SIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/ Pembahas/Profesional Fee-Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan Spesifikasi : 4 Orang / Kegiatan OJ x 1.400.000 = Rp 5.600.000,-	15.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
42	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27813994	Belanja Narasumber/Moderator/Pembawa Acara/Pembaca Doa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/Pembahas/Profesional Fee-Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan Spesifikasi : 2 Orang / Kegiatan OJ x 1.400.000 = Rp 2.800.000,- HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESIONAL FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITIANarasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan Spesifikasi : 5 Orang / Kegiatan OJ x 1.000.000 = Rp 5.000.000,-	7.800.000
43	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30919413	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya - PEMELIHARAAN ALAT - KOMPILER/PRINTER - Pemeliharaan Aplikasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya - PEMELIHARAAN ALAT - KOMPILER/PRINTER - Pemeliharaan Aplikasi pada subkegiatan Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000	50.000.000
44	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29483381	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya - Pemeliharaan Aplikasi	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit Pemeliharaan Aplikasi 1 unit Rp. 10000000	10.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
45	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27804326	Belanja Penggandaan Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 2000 lembar Fotocopy Folio Rp. 600000	600.000
46	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27814380	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 20 OH BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan di dalam daerah. Spesifikasi : 20 OH x 75.000 = Rp 1.500.000,-	1.500.000
47	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27814646	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 1.384.000 = Rp 2.768.000,- BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 845.000 = Rp 1.690.000,- UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II Spesifikasi : 10 Orang / Hari OH x 150.000 = Rp 1.500.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 8 Orang / Hari OH x 420.000 = Rp 3.360.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Spesifikasi : 8 Orang / Hari OH x 370.000 = Rp 2.960.000,-	12.278.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
48	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27801779	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	APBD	Demak (Kab.)	<p>Volume: 1 Tahun</p> <p>BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 1.384.000 = Rp 2.768.000,-</p> <p>BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 845.000 = Rp 1.690.000,-</p> <p>BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-DKI Jakarta Spesifikasi : 1 Orang / Hari OH x 992.000 = Rp 992.000</p> <p>BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-DKI Jakarta Spesifikasi : 1 Orang / Hari OH x 730.000 = Rp 730.000</p> <p>BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 7 Orang / Hari OH x 420.000 = Rp 2.940.000,-</p> <p>BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta Spesifikasi : 5 Orang / Hari OH x 530.000 = Rp2.650.000</p> <p>BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Spesifikasi : 10 Orang / Hari OH x 370.000 = Rp 3.700.000,-</p> <p>UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II Spesifikasi : 3 Orang / Hari OH x 150.000 = Rp 450.000,-</p>	15.920.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
49	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27805773	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I.Yogyakarta Rp1.690.000 BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta Rp1.384.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Rp1.260.000 BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Rp1.850.000	6.184.000
50	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27808821	Honor Narasumber/ Moderator/ Pembawa Acara/ Pembawa Doa	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honor Narasumber/ Moderator/ Pembawa Acara/ Pembawa Doa Rp 7800000 Spek: HONORARIUM Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan 5 OJ x Rp. 1.000.000 = Rp. 5000000 HONORARIUM Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Kepala Daerah/Pejabat Setingkat Kepala Daerah/Pejabat Daerah Lainnya Yang Disetarakan 2 OJ x Rp. 1.400.000 = Rp. 2800000	7.800.000
51	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	31116501	Belanja Makanan dan Minuman	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 560 OK SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 280 OK x 38.000 = Rp 10.640.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil ( Snack) Spesifikasi : 280 OK x 15.000 = Rp 4.200.000,-	14.840.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
52	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	31135410	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 320 OK SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 130 Dos Orang / K x 38.000 = Rp 4.940.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) Spesifikasi : 190 Dos Orang / K x 15.000 = Rp 2.850.000,-	7.790.000
53	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	31135570	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 130 OK SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan 50 OK x 38000 = Rp 1.900.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 80 OK x 15000 = Rp 1.200.000,-	3.100.000
54	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30435798	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan - Belanja Pemeliharaan Aplikasi ; Upgrade zoom license	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Komputer Jaringan - Belanja Pemeliharaan Aplikasi ; Upgrade Zoom License 1 Tahun x Rp. 2.000.000 = Rp 2000000	2.000.000
55	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30435739	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Unit Lainnya - Pemeliharaan Alat - Komputer/Printer	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Komputer Unit Lainnya - Pemeliharaan Alat - Komputer/Printer Rp. 10000000	10.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
56	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30435702	Belanja Pemeliharaan Komputer - Personal Computer - Pemeliharaan Alat - Komputer/Printer; Pemeliharaan CCTV	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 unit Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit- Personal Computer - Pemeliharaan Alat - Komputer/Printer - Pemeliharaan CCTV Rp. 25000000	25.000.000
57	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30904611	Belanja Penggandaan Fotocopy Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 60 Lembar ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 60 Lembar x 300 = Rp 18.000,-	18.000
58	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30904981	Belanja Penggandaan Fotocopy Folio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 110 Lembar ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio Spesifikasi : 110 Lembar x 300 = Rp 33.000,-	33.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
59	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905004	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 1 Orang / Hari OH x 1.384.000 = Rp 1.384.000,- BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 845.000 = Rp 1.690.000,- BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon III/Golongan IV-DKI Jakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 992.000 = Rp 1.984.000,- BIAYA PENGINAPAN-Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I-DKI Jakarta Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 730.000 = Rp 1.460.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.I. Yogyakarta Spesifikasi : 6 Orang / Hari OH x 420.000 = Rp 2.520.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-DKI Jakarta Spesifikasi : 5 Orang / Hari OH x 530.000 = Rp 2.650.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Spesifikasi : 7 Orang / Hari OH x 370.000 = Rp 2.590.000,- UANG REPRESENTATIF-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Pejabat Eselon II Spesifikasi : 2 Orang / Hari OH x 150.000 = Rp 300.000,-	14.578.000
60	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	29508496	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota - Perjalanan Dinas Luar Daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp 32367000	32.367.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
61	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905054	Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Admin Operator Command Center	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 30 OB HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat Spesifikasi 30OB x 1.500.000 = Rp 45000000	45.000.000
62	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905057	Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Analis Sistem Informasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 10 OB HONORARIUM TENAGA TERTENTU NON PNS Analis Sistem Informasi 10 OB x Rp 3200000 = Rp 32000000	32.000.000
63	Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905058	Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi - Software Developer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 32 OB HONORARIUM TENAGA TERTENTU NON PNS Software Developer 32 OB x Rp2100000 = Rp 67200000	67.200.000
64	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30885910	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun - Spanduk (80 meter persegi x Rp 74.300 = Rp 5.944.000) - ATK-Fotocopy Folio (30 lembar x Rp 300 = Rp 9.000)	5.953.000
65	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30885674	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun - ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4	20.000
66	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30906222	Belanja Lembur	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 374 orang per jam Belanja Lembur -374 x Rp.15.000 = Rp. 5.610.000	5.610.000
67	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30906188	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat pada sub kegiatan penguatan tata kelola komisi informasi di daerah - Snack 120 x Rp. 15.000 = Rp. 1.800.000 - Makan 100 x Rp.38.000 = Rp. 3.800.000	5.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
68	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29601747	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Makanan dan Minuman Rapat Satuan biaya konsumsi rapat - makanan kecil 80 orang x Rp. 15.000 = Rp. 1.200.000 Satuan biaya konsumsi rapat - Makan 80 orang x Rp. 38.000 = Rp. 3.040.000	4.240.000
69	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30919044	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio-Peralatan Studio Video dan Film	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Unit Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat Studio- Peralatan Studio Video dan Film - Drone = Rp. 2.000.000 x 1 Unit = Rp. 2.000.000	2.000.000
70	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30919066	Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Peralatan Perlengkapan Radio	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Peralatan Pemancar-Peralatan Perlengkapan Radio - Mixer Produksi = 1 x Rp. 1.000.000 - Mixer siaran = 1 x Rp. 8.000.000	9.000.000
71	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30919078	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer - Personal Computer / Notebook = 1 x Rp.3.500.000	3.500.000
72	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29601827	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 66 oh x 75.000 = 4.950.000	4.950.000
73	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30886002	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Rp 2.175.000 OH x 1)	2.175.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
74	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29602003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam paket meting luar kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam paket meting luar kota 13 oh x 370.000 = 4.810.000	4.810.000
75	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	30906190	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota - Rp. 370.000 x 14 = Rp. 5.180.000	5.180.000
76	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30885846	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Alat Tulis Kantor - fotocopy F4 = Rp 20.000 x 1	20.000
77	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30885614	Belanja jasa iklan/reklame, film dan pemotretan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja jasa iklan/reklame, film dan pemotretan pada Sub Kegiatan Pelayanan Informasi Publik - beban jasa kantor lainnya (4 kegiatan x 1 = Rp. 10.000.000) - Jasa Advertorial Media Online (2 Tayang x Rp 2.000.000 Per 1 Tayang = Rp 4.000.000) - Pembuatan Artikel (50 per halaman x Rp 100.000 = Rp 5.000.000)	19.000.000
78	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30919457	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja Jasa Tenaga Administrasi pada Sub Kegiatan Pengelolaan Media Komunikasi Publik - 12 Ob x Rp. 1.500.000 = Rp. 18.000.000 - Berpendidikan D.3 atau yang sederajat = 12 Ob x Rp. 1.400.000	34.800.000
79	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30885783	Belanja Perjalanan Dinas Dalam paket meting luar kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam paket meting luar kota 28 oh x 370.000 = 10.360.000	10.360.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
80	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30906220	Honorarium pegawai tidak tetap (K2)	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium pegawai tidak tetap (K2) pada Sub Kegiatan Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas -Honorarium Pegawai Tidak Tetap (K2)/Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak/PTT (K2)/Non PNS/kontrak yang berpendidikan D.4 , S.1 , / Sederajat ( 109 Orang x Rp 1.500.000 = Rp 163.500.000 ) -Honorarium Pegawai Tidak Tetap (K2)/Jasa Tenaga Kerja Non PNS/Kontrak/PTT (K2)/Non PNS/kontrak yang berpendidikan SLTA / Sederajat (24 Orang x Rp 1.200.000 = Rp 28.800.000 ) -Honorarium Tenaga Tertentu Non PNS ( Rp 690.000 )	192.990.000
81	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30885555	Honorarium pegawai tidak tetap SLTA	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB - Honorarium pegawai tidak tetap SLTA pada Sub Kegiatan Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah = 12 OB x 1.200.000 = 14.400.000	14.400.000
82	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27773759	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Beban Jasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman 1 Paket x 1000000 = Rp 1.000.000,-	1.000.000
83	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29483178	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya - Pemeliharaan Tower Trianggél	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Pemeliharaan Tower Trianggél Rp 25.000.000,-	25.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
84	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27778803	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 30 OH BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS- PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah 30 OH x 370000 = Rp 11.100.000,-	11.100.000
85	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30435899	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Paket Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik = Rp 5.000.000,-	5.000.000
86	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	29599096	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak = Rp 415000,-	415.000
87	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30435979	Belanja Jasa Tenaga Administrasi - Honorarium Tenaga Tertentu Non PNS	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 9.600.000 OB HONORARIUM TENAGA TERTENTU NON PNS 9.600.000 OB (48 kali x 200000 = Rp 9.600.000,-)	9.600.000
88	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905103	Belanja jasa tenaga pengelola jaringan	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat 12 OB x 1200000 = Rp 14.400.000,-	14.400.000
89	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	31136208	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 420 OK SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) 420 Dus x 15.000 = Rp 6.300.000,-	6.300.000
90	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	29599056	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp 15975000,-	15.975.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
91	Pengelolaan Nama Domain yang telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	30905107	Jasa Tenaga Informasi dan teknologi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 24 OB HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/JASA TENAGA KERJA NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat 24 OB x 1500000 = Rp 36.000.000,-	36.000.000
92	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	27774932	Belanja Tagihan Telepon	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Tagihan Telepon pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	500.000
93	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889482	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	1.970.000
94	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30889548	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Belanja internet (Program Percepatan Pemulihan Ekonomi Masyarakat) Rp5.000.000 Belanja Tagihan Internet Rp1.023.500.000	1.028.500.000
95	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30885579	Belanja Paket/Pengiriman	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Paket/Pengiriman pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	30.000
96	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30885564	Belanja Tagihan Air	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Tagihan Air pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	14.200.000
97	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah,	30885520	Belanja Tagihan Listrik	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Tagihan Listrik pada sub kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	155.000.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
98	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27835478	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 98 OK SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makan Spesifikasi : 49 OK x 38.000 = Rp 1.862.000,- SATUAN BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA-Makanan Kecil (Snack) Spesifikasi : 49 OK x 15.000 = Rp 735.000,-	2.597.000
99	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	29576844	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 1350000,-	1.350.000
100	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27838856	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Satuan Biaya Uang Transport Kegiatan yang dilaksanakan didalam daerah. Spesifikasi : 6 Kali OH x 75.000 = Rp 450.000,-	450.000
101	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	27838987	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun TRANSPORT DAN AKOMODASI Spesifikasi : 1 x 5.583.000 = Rp 5.583.000,- BIAYA PERJALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-PERJALANAN Dinas Luar Daerah-Jawa Tengah Spesifikasi : 2 OH x 370.000 = Rp 740.000,-	6.323.000
102	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	29576656	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota Rp 7380000,-	7.380.000
103	Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota,	29574299	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp 21600000,-	21.600.000

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
104	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27778703	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja makanan dan minuman rapat pada sub kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pengumpulan, pengolahan, analisis dan diseminasi data statistik sektoral - makan 120 dus x 38.000 = Rp. 4.560.000, snack 120 dus x 15.000 =Rp. 1.800.000	6.360.000
105	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27782210	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja makanan dan minuman rapat pada sub kegiatan membangun metadata statistik sektoral - makan 120 dus x 38.000 = Rp. 4.560.000, snack 120 dus x 15.000 = Rp. 1.800.000	6.360.000
106	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27796129	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja makanan dan minuman rapat pada sub kegiatan peningkatan kapasitas kelembagaan statistik sektoral - makan 60 dus x 38.000 = Rp. 2.280.000, snack 60 dus x 15.000 = Rp. 900.000	3.180.000
107	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27780900	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 74 OH Biaya perjalanan dinas dalam kota pada sub kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pengumpulan, pengolahan, analisis dan diseminasi data statistik sektoral - biaya perjalanan dinas dalam daerah 74 OH x 75.000 = Rp. 5.550.000	5.550.000
108	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	30899346	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota pada Sub Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan diseminasi Data Statistik Sektoral - Rp 370.000 x 2 = Rp 740.000	740.000
109	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	30914771	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota pada Sub Kegiatan Membangun Metadata Statistik Sektoral 13 OH x Rp 370.000 = Rp 4.810.000	4.810.000



No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
110	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	30914922	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota pada sub Kegiatan Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Statistik Sektoral - 2 OH x Rp 370.000 = Rp 740.000 - 1 paket x Rp 305.800 = Rp 305.800	1.045.800
111	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27795034	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara dan panitia sub kegiatan membangun metadata statistik sektoral - honor kepala daerah atau yang disetarakan 2 keg x 1.400.000 = Rp. 2.800.000, honor pejabat eslon II 2 keg x 1.000.000 = Rp. 2.000.000	4.800.000
112	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota	27780516	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara dan panitia pada sub kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pengumpulan, pengolahan, analisis dan diseminasi data statistik sektoral - honor kepala daerah atau yang disetarakan 1 OJ x 1.400.000 = Rp. 1.400.000, honor pejabat eslon II 1 OJ x 1.000.000 = Rp. 1.000.000	2.400.000
113	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	30914651	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak pada sub kegiatan membangun metadata statistik sektoral - fotocopy bolak balik folio 336 lembar x 500 = Rp. 168.00, spanduk 5 m2 x 74.300 = Rp. 371.500	539.500
114	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	30899217	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor bahan cetak pada sub kegiatan koordinasi dan sinkronisasi pengumpulan, pengolahan, analisis dan diseminasi data statistik sektoral - fotocopy bolak balik folio 461 lembar x 500 = Rp. 230.500	230.500

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
115	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	30914805	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 12 OB Belanja jasa tenaga administrasi pada sub kegiatan peningkatan kapasitas SDM pemerintah daerah dalam peningkatan mutu statistik daerah yang terintegrasi - honor pegawai tidak tetap 12 OB x 1.500.000 = Rp. 18.000.000	18.000.000
116	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	30914720	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 74 OH belanja perjalanan dinas dalam kota pada sub kegiatan membangun metadata statistik sektoral - biaya perjalanan dinas dalam daerah 24 OH x 75.000 = Rp. 1.800.000	1.800.000
117	Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota,	30914870	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia	APBDP	Demak (Kab.)	Volume: 1 Tahun Honorarium narasumber atau pembahas, moderator, pembawa acara dan panitia pada sub kegiatan peningkatan kapasitas kelembagaan statistik sektoral - honor kepala daerah atau yang disetarakan 1 keg x 1.400.000 = Rp. 1.400.000, honor pejabat eselon II 1 keg x 500.000 = Rp. 500.000	1.900.000
118	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah,	30889573	ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio	APBD	Demak (Kab.)	Volume: 1 tahun ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio pada sub kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	1.200.000
<b>Total</b>						<b>2.927.123.200</b>	

## 2.2. Draf Paket Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pagu
<b>Total</b>						<b>0</b>	

### 3. Paket Penyedia Dalam Swakelola

#### 3.1. Paket Penyedia Dalam Swakelola Terumumkan

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

#### 3.2. Draf Paket Penyedia Dalam Swakelola

No	Kegiatan	Kode RUP	Nama Paket	Sumber Dana	Lokasi	Keterangan	Pemilihan Penyedia	Pagu
Total							0	

SiRUP >